etkileri açısından birinciliği İslam ülkelerinden Malezya’ya, Batıda ise Amerika, İngiltere ve

Kanada’ya bıraktığı görülmektedir. Buna binaen burada, öncelikli olarak dergi editörlerinin

17 Tam adı Lübâbü’t-teʾvîl fî meʿâni’t-tenzîl olan tefsir, Ebü’l-Hasen Alâüddîn Alî b. Muhammed b. İbrâhîm

el-Hâzin’ e (ö. 741/1341) aittir.

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

SALEH WA, 2006, J AM ORIENT SOC

HASSAN RRA, 2015, INT J CONSERV SCI

NAGUIB S, 2013, OSMAN ARASTIRMALARI

UMAM S, 2013, STUD ISLAM

KHALIL A, 2011, J MEDIEV RELIG CULT

MARZBAND R, 2016, INT J MED RES HEALTH SCI

KUCUK H, 2013, Z DTSCH MORGENL GES